
参加者 34 名 距　離 6,200 Y

開催日：２０２２年４月２１日（木） 於：岐阜セントフィールドカントリー倶楽部

組 時刻 氏　名 所属 スコア 氏　名 所属 スコア 氏　名 所属 スコア 氏　名 所属 スコア

１．欠場者があった場合は、組合せ並びにスタート時刻を変更することがある。

２．欠場する場合、競技前日１７時までに所属倶楽部・団体を通じ、欠場届を（一社）岐阜県ゴルフ連盟事務局へＦＡＸ（058-384-4053）すること。

　　尚、競技当日は、岐阜セントフィールドカントリー倶楽部（電話：0575-29-0888）へ直接連絡すること。

３．２日目進出者は上位２４名とする。選出にあたりタイが生じた場合は、マッチング・スコアカード方式により決定する。

１．バックは口径９．５インチ、重量１３キロを超えないようにすること。なお、サブバッグの使用は禁止とする。

２ ０ ２ ２ 年 度 第 ４ ４ 回 岐 阜 県 レ デ ィ ス ゴ ル フ 選 手 権 競 技

組合せ　並びに　スタート時刻表

【第１日目】

１番スタート

1 8:00 浅 野 水 咲 中部学院大

2 8:08 西 山 涼 子 明世 小 栗 有 友 奈 中仙道

養老黒 瀬 真 桜 岐阜聖徳学園高 金 谷 一 希

3 8:16 藤 井 は づ き 岐阜関 酒 井 杏 奈

松 浦 由 奈 南ヶ丘中

林 香 里 菜 ぎふ美濃

4 8:24 本 山 泉 岐阜セント

中部学院大 若 原 祿 乃 歌 岐阜聖徳学園高

5 8:32 小 川 尚 子 ぎふ美濃 梅 田 彩 里 岐阜聖徳学園高

明智 神 谷 ひ な 土岐津中小 栗 安 里 加 中仙道 小 宮 千 鶴

養老

6 8:40 杉 下 悦 子 富士可児 池 戸 梨 緒

清 水 遼 奈 各務原 金 谷 希 優

小 宮 千 愛 明智

7 8:48 愛 知 ル リ 子 明世

中部学院大 神 谷 そ ら 明世

8 8:56 佐 俣 悦 子 明智 林 伶 夏 長良川

岐阜国際 生 駒 留 菜 養老酒 井 夏 鈴 岐阜聖徳学園高 岡 嵜 マ イ ヤ

帝京可児高

9 9:04 藤 井 し お り 明世 伊 佐 治 瑚 乃

神 谷 も も 麗澤瑞浪高 日 比 野 邑 香

伊 藤 柚 葵 岐阜国際中部学院大 佐 相 こ と み 岐阜聖徳学園高

備　　考

注意事項

一般社団法人　岐阜県ゴルフ連盟
競技委員長　後藤　修


